

债券代码: 136164.SH 债券简称: 16中油01

债券代码: 136165.SH 债券简称: 16中油02

中国银河证券股份有限公司关于 中国石油天然气股份有限公司 公司债券2020年第一次 重大事项临时受托管理事务报告

债券受托管理人





声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》及中国石油天然气股份有限公司2016年公司债券(第一期)(以下简称"16中油01"、"16中油02")的债券受托管理协议(以下简称"《债券受托管理协议》")等相关文件,以及中国石油天然气股份有限公司(以下简称"发行人")出具的公告及相关文件等,由"16中油01"、"16中油02"的债券受托管理人中国银河证券股份有限公司(以下简称"中国银河证券")编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相 关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中国银河证券所作 的承诺或声明。



中国银河证券作为"16中油01"、"16中油02"的债券受托管理人,持续密切关注"16中油01"、"16中油02"对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及《债券受托管理协议》的约定,中国银河证券现就发行人董事辞任、副董事长、董事、总裁辞任以及董事长辞任等事项报告如下:

一、 本次重大事项情况

根据发行人发布的《中国石油天然气股份有限公司关于公司董事辞任的公告》 (编号:临2019-031),刘宏斌先生因工作岗位调整,已向发行人提交辞呈,辞 去发行人董事职务,发行人董事会宣布该辞任自2019年12月3日起生效。刘宏斌 先生将同时卸任董事会投资与发展委员会委员职务。

根据发行人发布的《中国石油天然气股份有限公司关于公司副董事长、董事、总裁辞任的公告》(编号:临2019-032),张伟先生因工作岗位调整,已向发行人提交辞呈,辞去发行人副董事长、董事职务。侯启军先生因工作岗位调整,已向发行人提交辞呈,辞去发行人执行董事、总裁职务。发行人董事会宣布前述辞任自2019年12月9日起生效。张伟先生将同时卸任董事会投资与发展委员会主任委员职务。侯启军先生将同时卸任董事会考核与薪酬委员会及健康、安全与环保委员会委员职务。

根据发行人发布的《中国石油天然气股份有限公司关于公司董事长辞任的公告》(编号:临2020-003),王宜林先生因年龄原因,已向发行人提交辞呈,辞去发行人董事长、董事职务,发行人董事会宣布该辞任自2020年1月19日起生效。王宜林先生将同时卸任董事会提名委员会主任委员职务。

二、 债券受托管理人的履职情况及相关联系方式

(一)债券受托管理人履职情况

中国银河证券作为"16中油01"、"16中油02"的债券受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,积极履行债券受托管理人职责,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》及《债券受托管理协议》的有关规定出具本临时受托管理事务报告,特此提请投资者关注相关风险,请投资者对相关事宜做出独立判断。

(二) 联系方式

发行人: 中国石油天然气股份有限公司



联系地址:北京市东城区东直门北大街9号中石油大厦

联系人: 纪伟钰

联系电话: 010-59986652

债券受托管理人:中国银河证券股份有限公司

联系地址:北京市西城区金融大街35号国际企业大厦C座2层

联系人: 张帆

联系电话: 010-83574533

(以下无正文)



(本页无正文,为《中国银河证券股份有限公司关于中国石油天然气股份有限公司公司债券2020年第一次重大事项临时受托管理事务报告》之盖章页)

债券受托管理人:中国银河证券股份有限公司